
Bez popisu       Rozpočtové opatření Doklad číslo 201/2023

Rozpočtové opatření 201

Název rozpočtového opatření Rozpočtové opatření č.1/2023

Rozpočtové opaření č. 1/2023 Schvalující orgrán: Rada obce 26.01.2023 bod č. 6

Schváleno dne: 11.01.2023 usnesení č. 7/2023

bod č. 14

usnesení č. 12

P Ř Í J M Y

BÚ paragraf položka ÚZ schválený rozpočet
rozpočet po 

změnách
změna upravený rozpočet důvod

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

V Ý D A J E

BÚ paragraf položka ÚZ schválený rozpočet
rozpočet po 

změnách
změna upravený rozpočet důvod

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 3412 6121 17 422 500,00 Kč 17 422 500,00 Kč 432 300,00 Kč 17 854 800,00 Kč rozpočtově zajištěná platba z r.2022 neproběhla v r.2022,

231 0,00 Kč 0,00 Kč ale až v roce 2023 - tento nevyčerpaný výdaj je znovu 

231 0,00 Kč 0,00 Kč narozpočtován z přebytku minulého roku 2022

231 0,00 Kč 0,00 Kč

231 6171 5171 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 138 500,00 Kč 228 500,00 Kč rozpočtově zajištěná platba z r.2022 neproběhla v r.2022,

231 0,00 Kč 0,00 Kč ale až v roce 2023 - tento nevyčerpaný výdaj je znovu 

231 0,00 Kč 0,00 Kč narozpočtován z přebytku minulého roku

231 3635 6119 0,00 Kč 0,00 Kč 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč rozpočtově zajištěná platba z r.2022 neproběhla v r.2022,

231 0,00 Kč 0,00 Kč ale až v roce 2023 - tento nevyčerpaný výdaj je znovu 

231 0,00 Kč 0,00 Kč narozpočtován z přebytku minulého roku

17 512 500,00 Kč 17 512 500,00 Kč 598 800,00 Kč 18 111 300,00 Kč

F I N A N C O V Á N Í

BÚ paragraf položka ÚZ schválený rozpočet
rozpočet po 

změnách
změna upravený rozpočet důvod

231 8115 15 867 900,00 Kč 15 867 900,00 Kč 598 800,00 Kč 16 466 700,00 Kč zapojení financování

15 867 900,00 Kč 15 867 900,00 Kč 598 800,00 Kč 16 466 700,00 Kč

Příjmy Financování Výdaje

88 486 800,00 Kč 15 867 900,00 Kč 104 354 700,00 Kč

0,00 Kč 598 800,00 Kč 598 800,00 Kč

0,00 Kč 598 800,00 Kč 598 800,00 Kč

88 486 800,00 Kč 16 466 700,00 Kč 104 953 500,00 Kč

07.02.2023

Změna rozpisu rozpočtu

Na vědomí Zastupitelstvu obce dne:

název

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Vyvěšeno na úřední desce a na el. úř. desce dne:

RO č.1/2023 upraveno o 

celkem po úpravě rozpočtu

Změna stavu krátkod.prostř.na bank.účtech

Zvýšení/snížení příjmů

Schválený rozpočet na r. 2023

Zvýšení/snížení financování

název

Činnost místní správy Opravy a udržování

Územní plánování

Stavby

Sňato dne:

název název

celkem za rozpočtová opatření

Ostatní nákup dlouhodobého nehmot.majetku

Obec Předklášteří 
náměstí 5. května 1390 
666 02 Předklášteří 

IČ:00365416  DIČ:CZ00365416 

Obec Předklášteří 
náměstí 5. května 1390 
666 02 Předklášteří 

IČ:00365416  DIČ:CZ00365416 

Sestavil: M. Kokojanová

V Předklášteří 03.01.2023

starostka obce Předklášteří


